

JTM INVEST ApS

Børupvej 146
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Jens Thornild Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JTM INVEST ApS
Børupvej 146
8310 Tranbjerg J

CVR-nr: 26103592

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investering i værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 34.892.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-25.870	-37.432
Bruttoresultat		-25.870	-37.432
Resultat af ordinær primær drift		-25.870	-37.432
Andre finansielle indtægter		17.478	307.823
Øvrige finansielle omkostninger		-30.980	-346.804
Ordinært resultat før skat		-39.372	-76.413
Skat af årets resultat	1	4.480	1.923
Årets resultat		-34.892	-74.490
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.892	-74.490
I alt		-34.892	-74.490

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		415.004	410.524
Tilgodehavende skat		3.844	5.358
Andre tilgodehavender		25.053	25.053
Tilgodehavender i alt		443.901	440.935
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.606.547	1.234.233
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.606.547	1.234.233
Likvide beholdninger		1.859	303.831
Omsætningsaktiver i alt		2.052.307	1.978.999
Aktiver i alt		2.052.307	1.978.999

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		660.771	695.663
Egenkapital i alt		785.771	820.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.500	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.261.036	1.152.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.266.536	1.158.336
Gældsforpligtelser i alt		1.266.536	1.158.336
Passiver i alt		2.052.307	1.978.999

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Regulering af skatteaktiv	4.480	1.923
	<u>4.480</u>	<u>1.923</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i værdipapirer, der havde en bogført bogført værdi på kr. 1.606.547 pr. 31/12 2018.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Jens Thornild Møller, Børupvej 146, 8310 Tranbjerg - direktør og hovedanpartshaver

Transaktioner med nærtstående parter:

Mellemregning

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0